

Lindorff grundades i Norge 1898 och har utvecklats till att bli ett av Europas ledande företag i branschen. Lindorff Group finns idag representerat i elva länder och har över 3 000 anställda. Vi erbjuder tjänster i hela kedjan av kredithantering och relaterade tjänster. Lindorff omsatte 500 miljoner Euro år 2012, i Sverige omsätter företaget 700 miljoner SEK och har 200 anställda.

www.lindorff.se



Lindorffs inkassotjänster ger små och medelstora företag bättre resultat.

Sena betalningar utgör en risk för var tredje småföretag

Det råder allt större osäkerhet bland företagen om att få finansiering via bankupplåning. Därför är det viktigt att du får betalt för dina fakturor. Helst i tid. I Sverige hjälper vi drygt 3 500 små och medelstora företag med att förbättra sin likviditet. Ca 60 % av de som fått sitt första inkassokrav betalar. Efter tre månader har ca 80 % av dem som fått inkassokrav betalat.

Komplett inkassolösning

Lindorff är en ledande europeisk leverantör av inkassotjänster. Vi har funnits i 110 år och har stor erfarenhet av smidig och effektiv hantering av förfallna fordringar. Med vår erfarenhet och värderingar som grund har vi utvecklat framgångsrika inkassolösningar för kunder inom olika branscher.

Våra tjänster omfattar hela kredit- och inkassoprocessen, från betalningspåminnelser till underhandsuppgörelser, rättsliga åtgärder och efterbevakning av avskrivna fordringar. Vi är stolta över vår kundorienterade servicemodell och våra effektiva, databaserade inkassoprocesser som garanterar förstklassig service till alla våra kunder och deras kunder.

Vi tar hand om era kunder

Vi vet även att det är oerhört viktigt att vi tar hand om dina kunder. Den som är en dålig betalare idag kan bli en mycket bra betalare imorgon. Vi värnar om era kundrelationer samtidigt som vi värnar om ert kassaflöde.

Vi hjälper dig att få betalt så att du kan fokusera på din kärnverksamhet.

Vi hanterar påminnelse- och inkassohanteringstjänster för tusentals kunder. Det blir både enkelt och effektivare för dig som kund att låta Lindorff hantera påminnelse och/eller inkassohantering

”Våra inkassotjänster hjälper våra kunder att förbättra sitt resultat genom en effektiv kredithantering i enlighet med våra kärnvärderingar.”

*Skuldekonom och Försäljningsansvarig
- små och medelstora företag*

